27/04/2023, 09:25 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C675296E/03AL8dmw_NL72olVV1CMtSEWZh-v-YlEmHngGVXB-mb4Pq1cgfUCRLV141O3E… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 683 DE 24 DE ABRIL DE 2023

DENOMINA “TRAVESSA PEDRO JOSÉ
SANTANA” E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORENO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a
Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada Travessa Pedro José Santana, a
travessa que dá acesso à Rua Emília Lamas Grande e a Rua
Ester de Oliveira da Silva.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Moreno, 24 de Abril de 2023.

EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito de Moreno

Publicado por:
Renan Crisostomo dos Santos

Código Identificador:C675296E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/